Общество с ограниченной ответственностью «_____________________»
ООО «_______________________»
Протокол общего собрания участников/Решение единственного участника
№ __

г. Москва                                                                            __ марта 2010 года

Присутствовали участники:

– Иванов Иван Иванович, дд.мм.гг года рождения, паспорт серии 1234 № 56789, выдан (указать кем и когда выдан), код подразделения ___-____, зарегистрирован по адресу: (указать адрес места постоянной регистрации).

– Сидоров Сергей Сергеевич, дд.мм.гг года рождения, паспорт серии 1234 № 56789, выдан (указать кем и когда выдан), код подразделения ___-____, зарегистрирован по адресу: (указать адрес места постоянной регистрации).

Для проведения общего собрания участников выбраны единогласно: председатель – Иванов Иван Иванович, секретарь – Сидоров Сергей Сергеевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Об утверждении бухгалтерской отчетности ООО «________» за 2009 год.

Выступил Иванов И. И. с предложением утвердить бухгалтерскую отчетность ООО «___________» за 2009 год. Голосовали: «за» – единогласно.

Участники ООО «_________»                                                        (Иванов И. И.)

                                                                                                   подпись

                                                                                                          (Сидоров С. С.)

                                                                                                   подпись